
中共甘肃省委党校（甘肃行政学院）安宁校区教学楼

4-17 层维修项目监理项目中标公示

发布日期：2025 年 11 月 25 日

项 目 名 称
中共甘肃省委党校（甘肃行政学院）安宁

校区教学楼 4-17 层维修项目监理项目
招标编号 GZ2511050-ZGGSSW

招 标 人 中共甘肃省委党校（甘肃行政学院）
招标人联系人及

电话

张志远

13919763180

招标代理机构 甘肃省招标中心有限公司
代理机构联系人

及电话

郑昕

0931-2909771

开 标 时 间 2025 年 11 月 25 日 9:00 时 开标地点
甘肃智慧阳光采购平台四楼第一

开标厅

公示时间 2025 年 11 月 26 日-2025 年 11 月 28 日

入围中标候选人信息

排序 投标人名称
投标报价

（万元）

得分

（100 分）

1
甘肃经纬建设监理咨询有限责

任公司
17.8000 90.67

如对以上评标结果有异议，请在公示期内与招标代理机构联系。


